РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О присвоении  звания
«Почётный гражданин
города Семикаракорска»
    Принято
Собранием депутатов                             № 149                                          17.07. 2012 г.
    В соответствии с решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 07.02.2012 № 132 «Об утверждении Положения о звании «Почётный гражданин города Семикаракорска», в целях признания выдающихся заслуг граждан перед городом Семикаракорском, поощрения их деятельности, направленной на пользу города, обеспечение его благополучия и процветания, и в связи с празднованием юбилея города Семикаракорска, Собрание  депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание  «Почётный гражданин города Семикаракорска»:

1.1. Токаренко Сергею Фёдоровичу, 30.04.1957г.
1.2. Проценко Надежде Павловне, 14.11.1949г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Метелёву Г.В.
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                           А.Н.Черненко

г. Семикаракорск

17.07. 2012
№ 149